
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG- RETIFICAÇÃO DE AVISODE LICITAÇÃO – 

Processo nº 056/2020, Pregão Presencial Nº 017/2020 - Objeto: AQUISIÇÃO DE 

PROCESSADORA AUTOMÁTICA DE FILMES DE RAIO X. 

ONDE SE LÊ: 

EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 

 

PROCESSO Nº 056/2020 

PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 

017/2020 

TIPO Menor preço por item 

DOTADOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.11.01.10.301.0203.3029.4.4.90.52.00 

FICHA: 309/ FONTE: 102 

 

1ª SESSÃO PÚBLICA 12/07/2020 às13hs00min. 

DATA LIMITE PARA 
ENTREGA DOS 

ENVELOPES Nº 01 E     
Nº 02. 

 

12/07/2020 às13hs00min. 

OBJETO DO 
CERTAME 

AQUISIÇÃO DE PROCESSADORA AUTOMÁTICA DE FILMES 
DE RAIO X, CONFORME ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) 
DO EDITAL. 

Microempresa e 

Empresa 

de Pequeno Porte 

Licitação destinada exclusivamente para participação de 
Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, Micro Empreendedor 
Individual, na forma da LC 123/06 bem como nova redação da LC 
147/14. 

EDITAL O fornecimento do edital, preferencialmente através do e-mail 
licitacao@bomsucesso.mg.gov.brou pelo 
sitehttp://bomsucesso.mg.gov.br/ 

Independe de qualquer pagamento. 

Não será encaminhado edital via postal ou através de fac-símile 

CONTATOS E 
INFORMAÇÕES: 

Claudia Cristina de Carvalho – Pregoeira  

Ederson Luiz Ribeiro – Presidente da CPL 

Telefone: (35) 3541-2697 

e-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br 

 

mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br
http://bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licita��o@bomsucesso.mg.gov.br


O PREFEITO DO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, no uso de suas atribuições legais 

torna público, para conhecimento dos interessados, que, na Prefeitura Municipal de 

Bom Sucesso, situada na Praça Benedito Valadares 51 – Centro– Bom Sucesso, 

mediante designação da Pregoeira e componentes da equipe de apoio, conforme 

decreto nº Decreto nº 3.559/2019e Portaria nº 022/2019 de 30 de dezembro de 2019, 

se encontra aberta licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor 

preço por item, nos termos da Lei nº 10.520 de 17/07/2002, com aplicação 

subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, encerrando-se o 

prazo para recebimento dos envelopes da PROPOSTA DE PREÇO e dos 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO no local, dia e hora acima mencionados.  

A Pregoeira e a equipe de apoio reunir-se-ão, em sessão pública, para processamento 

do pregão.  

A abertura da sessão será às 13h00min do dia 12 de julho de 2020, no salão nobre 

da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso. 

 

LEIA- SE:  

EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 

 

PROCESSO Nº 056/2020 

PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 

017/2020 

TIPO Menor preço por item 

DOTADOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.11.01.10.301.0203.3029.4.4.90.52.00 

FICHA: 309/ FONTE: 102 

 

1ª SESSÃO PÚBLICA 13/08/2020 às13hs00min. 

DATA LIMITE PARA 
ENTREGA DOS 

ENVELOPES Nº 01 E     
Nº 02. 

 

13/08/2020 às13hs00min. 

OBJETO DO 
CERTAME 

AQUISIÇÃO DE PROCESSADORA AUTOMÁTICA DE FILMES 
DE RAIO X, CONFORME ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) 
DO EDITAL. 

Microempresa e Licitação destinada exclusivamente para participação de 
Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, Micro Empreendedor 



Empresa 

de Pequeno Porte 

Individual, na forma da LC 123/06 bem como nova redação da LC 
147/14. 

EDITAL O fornecimento do edital, preferencialmente através do e-mail 
licitacao@bomsucesso.mg.gov.brou pelo 
sitehttp://bomsucesso.mg.gov.br/ 

Independe de qualquer pagamento. 

Não será encaminhado edital via postal ou através de fac-símile 

CONTATOS E 
INFORMAÇÕES: 

Claudia Cristina de Carvalho – Pregoeira  

Ederson Luiz Ribeiro – Presidente da CPL 

Telefone: (35) 3541-2697 

e-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br 

 

O PREFEITO DO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, no uso de suas atribuições legais 

torna público, para conhecimento dos interessados, que, na Prefeitura Municipal de 

Bom Sucesso, situada na Praça Benedito Valadares 51 – Centro– Bom Sucesso, 

mediante designação da Pregoeira e componentes da equipe de apoio, conforme 

decreto nº Decreto nº 3.559/2019e Portaria nº 022/2019 de 30 de dezembro de 2019, 

se encontra aberta licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor 

preço por item, nos termos da Lei nº 10.520 de 17/07/2002, com aplicação 

subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, encerrando-se o 

prazo para recebimento dos envelopes da PROPOSTA DE PREÇO e dos 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO no local, dia e hora acima mencionados.  

A Pregoeira e a equipe de apoio reunir-se-ão, em sessão pública, para processamento 

do pregão.  

A abertura da sessão será às 13h00min do dia 13 de agosto de 2020, no salão 

nobre da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso. 

Onde se lê  

 

 

 

mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br
http://bomsucesso.mg.gov.br/
mailto:licita��o@bomsucesso.mg.gov.br

